
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00855220- -UNC-ME#FCM - Convalidación Búsqueda Bibliográfica

 
VISTO:

La nota presentada por el Equipo Docente del Curso Complementario: Búsqueda Bibliográfica y
de Información Biomédica, Bib. María Fernada Cúneo; Dr. Jorgelina Bernet y Dr. Henan Perea,
en la que informan que los alumnos de la Carrera de Especialización en Epidemiología Nicolás
Soria, DNI 30533928; Carolina Mac Loughlin, DNI 24759711; Nelly Liliana Cabanilla, DNI
18419672; cursaron y aprobaron la mencionada asignatura en el año 2021;

CONSIDERANDO:

·         Que los mencionados alumnos no figuraban en el acta correspondiente por lo que la
aprobación de la asignatura no quedó registrada en el Sistema Informático de Gestión
Académica Guaraní;

·         Que es necesario subsanar al situación con el fin de que las Actuaciones Académicas de
los alumnos estén completas;

·         Que obra Visto Bueno de la Subsecretaría de Asuntos Administrativos de la SGCS;

 

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCAS MÉDICAS

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

 

R E S U E L V E:

 

Artículo 1º: Convalidar la asignatura Curso Complementario: Búsqueda Bibliográfica y de



Información Biomédica a los siguientes alumnos de la Carrera de Especialización en
Epidemiología, para que figure como aprobada en sus respectivas actuaciones académicas:

NICOLÁS SORIA, DNI 30533928.

CAROLINA MAC LOUGHLIN , DNI 24759711.

NELLY LILIANA CABANILLA, DNI 18419672.

 

Artículo 2º: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2022-4614-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Octubre de 2022
		2022-10-28T10:36:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:33:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:33:34-0300
	GDE UNC




